
Profesionální vybavení pro gastronomii

- počet hlav: 1 páka                      
Pákový kávovar FORMA SAE Display  - počet hlav: 1 páka

 

Naše cena bez DPH : 70.470 Kč
Naše cena s DPH : 85.269 Kč
Dostupnost: 1-2 týdny
Katalogové číslo: FORMA SAE/1 DSP
Počet hlav:: 1 páka

Pákový kávovar Astoria FORMA SAE Display vyniká svým tradičním čistým
designem od italské studia Adriano Design. Elektronické ovládání kávovaru
umožňuje naprogramovat množství vody a namleté kávy do šálku. Díky konstrukci
hlavy se speciální spařovací komorou je zajištěno šetrnější a intenzivnější
spařování, jehož výsledkem je opravdu intenzivní extrakce a aroma kávy.

Na kávovaru FORMA SAE DSP si připravíte espresso, cappuccino, latte, ale i další
druhy nápojů dle libosti. Součástí kávovaru jsou i pochromované trysky na horkou
vodu a na páru. 

Technické parametry kávovaru FORMA SAE DSP:

Model 1 pákový (SAE/1 DSP)

Kapacita bojleru: 6,0 l●

Napětí: 230 V●

Příkon: 2900 W●

Rozměry (šxhxv): 538 x 569 x 496 mm●

Hmotnost: 48 kg●

Model 2 pákový (SAE/2 DSP)

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Astoria

Připojení 230V

Vyrobeno Itálie

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Kapacita bojleru: 10,5 l●

Napětí: 230 V / 400 V●

Příkon: 3600 W●

Rozměry (šxhxv): 748 x 569 x 496 mm●

Hmotnost: 65 kg●

Model 3 pákový (SAE/3 DSP)

Kapacita bojleru: 17,0 l●

Napětí: 230 V / 400 V●

Příkon: 5200 W●

Rozměry (šxhxv): 988 x 569 x 496 mm●

Hmotnost: 79 kg●

Ostatní vlastnosti kávovaru FORMA SAE DSP:

Napojení na vodovodní přívod s možností automatického dopouštění vody●

Dodáván včetně přívodní a odpadní hadice●

Integrované rotační čerpadlo a vodoznak pro vizuální kontrolu hladiny vody●

v bojleru
Automatický mycí cyklus●

Snadné a rychlé nastavení●

Tlačítko manuálního výdeje kávy●

Vrchní část kávovaru využita jako zásobník na šálky●

Multifunkční LCD panel●

Pákový kávovar FORMA SAE DSP je vybaven velkým dotykovým panelem se
4 programovatelnými tlačítky, který umožňuje v reálném čase:

naprogramovat dávku vody a množství kávy přímo z displeje●

kontrolovat počet vydaných porcí kávy a čaje●

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

sledovat tlak a teplotu vody uvnitř bojleru●

informovat o případné závadě a nutnosti regenerace změkčovače●

nastavit teplotu ohřívače šálku (pokud je nainstalovaný)●

Další fotografie:

    

    

   

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


